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Förslag till beslut
1. Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige att anta Upphandlingspolicy för Ekerö 
kommun.

2. Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige att upphäva den tidigare 
upphandlingspolicyn (Dnr KS10/197–057).

3. Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige att uppdra till kommunstyrelsen att anta 
Riktlinjer för upphandling.

Sammanfattning av ärendet
Ekerö kommun köper varje år in varor, tjänster och byggentreprenader till stora belopp. 
Kommunens upphandlingsarbete skall ge effektiva affärer som ger rätt kvalitet till lägsta 
möjliga kostnad och som är till nytta för kommunens verksamheter och medborgarna i 
enlighet med kommunens mål.

Ekerö kommuns nuvarande upphandlingspolicy är från 2010 och är till delar daterad och i 
behov av en revidering samt utveckling.

Beslutsunderlag
Tjänsteutlåtande – Upphandlingspolicy för Ekerö kommun, 2023-09-28
Upphandlingspolicy för Ekerö kommun, 2023-09-21

Ärendet
Ett effektivt och strategiskt upphandlingsarbete är ett viktigt verktyg för att uppfylla 
kommunens mål. 

Som grund till kommunens upphandlingsarbete ligger kommunens upphandlingspolicy. Den 
nuvarande upphandlingspolicyn är till delar daterad och i behov av revidering samt 
utveckling för att möta de utmaningar och möjligheter som kommunen står inför de 
kommande åren. 
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Upphandlingspolicyn syftar till att säkerställa att allt upphandlingsarbete genomförs på ett 
professionellt och rättssäkert sätt samt tillgodoser kommunens behov av varor, tjänster och 
byggentreprenader.

Upphandlingspolicyn beskriver kommunens grundläggande hållning, värderingar och 
vägledande principer inom upphandlingsarbetet i form av åtta (8) utgångspunkter: 
affärsmässighet, marknad och konkurrens, affärsetik, avtalstrohet, samverkan, uppföljning, 
hållbar utveckling samt försörjningsberedskap.

Utöver upphandlingspolicyn kommer riktlinjer för upphandling att tas fram. Riktlinjerna skall 
konkretisera upphandlingspolicyn genom att utveckla och förtydliga upphandlingspolicyns 
utgångspunkter och hur de konkret skall tillämpas i upphandlingsarbetet samt reglera hur 
kommunens interna upphandlingsarbete skall bedrivas. Målsättningen är att påbörja arbetet 
med riktlinjer när upphandlingspolicyn är antagen.

Beslutet expedieras till
Kommunens nämnder och bolagsstyrelser

Johan Adner
Upphandlingschef
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